
Stránka 1 z 7 
 

     1. B 
       zadaná práce  

pro týden od 22. 3. – 26. 3. 
 
 
 
Vážení rodiče,  
 

zastavte se, prosím, během příštího 

týdne na recepci školy pro novou 

• Písanku - 4. díl,  

• Matematiku PS – 3. díl,  

tyto sešity budou podepsané.  

• „Moje první čítanka“ je učebnice, která podepsaná není. Knihu vzadu 

podepište a obalte ji. Na konci školního roku ji zase odevzdáte. Děkuji za spolupráci. 

 

Slabikář:  
• str.101 - 105  

• 3 sloupečky str. 67 - slabikotvorné l , r  
• všechny sloupečky na str. 66 

 
PS ke Slabikáři:  

•  str.18/ 1 číst + slova rozdělit na slabiky a zakroužkovat ty slabiky v nichž 

je slabikotvorné l nebo r  
 

• str.18/2,4 oranžová slova očísluj a čísla doplň do vět   
 

• str.18/3 vylušti křížovku 
 

• str.19/1,3,4 pracuj dle zadání, cv. 2 - očísluj oranžová slova a doplň číslo 
do textu 
 

• str.20/1,4 pracuj dle zadání, cv. 2,3 - očísluj oranžová slova a číslo doplň 
do vět 

 
Písanka 3. díl:  

• str.30 – 32 přepis vět z písmen, které už umíme napsat, tyto stránky 
budou hodnoceny známkou 

 
 



Stránka 2 z 7 
 

Matematika 2.díl:  
• str. 49 - 52                                          

 

Hravý početník:  
• str. 30 

 

Počítáme zpaměti:  
• 5 sloupečků (každý den 1) str. 14 - 15 

 

Angličtina: 
Při páteční hodině si opět zopakujeme části těla, barvy, počty, ovoce a zeleninu. 
Podle toho, jak nám to půjde, rozšíříme znalost slov o další dobroty a věřím, že 
se konečně podíváme i na dopravní prostředky, které jsme zmínili. Tentokrát 
nás snad minou technické problémy. Pro zopakování a fixování uvádím videa, 
se kterými jsme pracovali při poslední hodině: 
 
Steve and Maggie - Head, shoulders, knees and toes 
https://www.youtube.com/watch?v=ECcO05W0OJ4 
 
Do You Like Broccoli Ice Cream? 
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=frN3nvhIHUk 
 
A jako minule, pokud nebudete rozumět každému slovu, nic si z toho nedělejte, 
vůbec to nevadí. 
Důležité je, zopakovat si známé výrazy. A protože tam narazíte i na taková 
slovíčka, která jsme se ještě neučili, třeba si některá z nich zapamatujete. 
 

Těším se na vás v pátek při online hodině. SEE YOU ☺ 
 

Prvouka:  
• Jaro – str.51 – 52 

 

• Pašijový týden a symboly Velikonoc 
 

Motivační básnička: Králíček 
 

Běží bílý králíček, v tlapičce má košíček, 

v něm barevná vajíčka, co mu dala slepička. 

Koho potká, tomu praví, že mu přeje štěstí, zdraví, 

hezky se naň usměje, srdíčko mu zahřeje. 

 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=ECcO05W0OJ4
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=frN3nvhIHUk


Stránka 3 z 7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 7 z 7 
 

 


